ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3 -ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

	ΠΙΝΑΚΑΣ 1

	ΟΜΑΔΑ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΔΕ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)

	Α
	1
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Α
	0
	0
	10
	10
	 

	 
	2
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Β
	0
	0
	4
	0
	 

	 
	3
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Γ
	0
	0
	0
	5
	 

	 
	4
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Δ
	0
	0
	0
	5
	 

	 
	5
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Ε
	4
	2
	4
	2
	 

	 
	6
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ ΣΤ
	0
	0
	4
	2
	 

	 
	7
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Ζ
	2
	0
	0
	0
	 

	 
	8
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Η
	2
	0
	0
	0
	 

	 
	9
	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟ ΜΕΣΟ ΤΥΠΟΥ Θ
	100
	100
	50
	50
	 

	 
	10
	ΜΝΗΜΗ Η/Υ ΤΥΠΟΥ Α
	10
	10
	10
	10
	 

	 
	11
	ΜΝΗΜΗ Η/Υ ΤΥΠΟΥ Β
	5
	5
	5
	5
	 

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
	 (€)

	 Φ.Π.Α. (24%)
	 (€)

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 
	 (€)




	ΠΙΝΑΚΑΣ 2

	ΟΜΑΔΑ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΔΕ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)

	Β
	1
	ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ
	10
	10
	10
	20
	 

	 
	2
	ΠΟΝΤΙΚΙ
	20
	20
	30
	20
	 

	 
	3
	ΚΑΡΤΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ
	5
	5
	0
	0
	 

	 
	4
	ΜΗΤΡΙΚΗ ΚΑΡΤΑ
	2
	2
	0
	0
	 

	 
	5
	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ
	30
	30
	10
	30
	 

	 
	6
	ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ
	10
	10
	10
	5
	 

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
	 (€)

	 Φ.Π.Α. (24%)
	 (€)

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 
	 (€)






	ΠΙΝΑΚΑΣ 3

	ΟΜΑΔΑ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΔΕ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)

	Γ
	1
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Α
	0
	1
	0
	0
	 

	 
	2
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Β
	2
	2
	2
	0
	 

	 
	3
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Γ
	2
	2
	0
	2
	 

	 
	4
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Δ
	0
	0
	0
	5
	 

	 
	5
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Ε
	0
	0
	10
	0
	 

	 
	6
	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑΣ ΤΥΠΟΥ ΣΤ
	3
	3
	0
	10
	 

	 
	7
	ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Α
	1
	1
	10
	0
	 

	 
	8
	ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΤΥΠΟΥ Β
	1
	1
	0
	0
	 

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
	 (€)

	 Φ.Π.Α. (24%)
	 (€)

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 
	 (€)





	ΠΙΝΑΚΑΣ 4

	ΟΜΑΔΑ
	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΔΕ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΧΑΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)

	Δ
	1
	HOME PLUG
	1
	0
	0
	0
	 

	
	2
	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ (κουλούρα 100μ)
	2
	2
	5
	0
	 

	
	3
	ΚΑΛΩΔΙΟ ΔΙΚΤΥΟΥ (κουλούρα 100μ)
	1
	1
	2
	0
	 

	
	4
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΡΙΖΑΚΙ LEGRAND
	30
	30
	30
	0
	 

	
	5
	JACKS RJ-11
	200
	200
	200
	0
	 

	
	6
	JACKS RJ-45
	200
	200
	200
	0
	 

	
	7
	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ
	30
	30
	30
	0
	 

	
	8
	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΤΥΠΟΥ Α
	15
	15
	15
	15
	 

	
	9
	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΤΥΠΟΥ Β
	10
	10
	0
	10
	 

	
	10
	ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΤΥΠΟΥ Γ
	5
	5
	5
	5
	 

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
	 (€)

	 Φ.Π.Α. (24%)
	 (€)

	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 
	 (€)












Ημερομηνία                                                                                 Σφραγίδα και υπογραφή του νόμιμου εκπροσώπου


